rimus. Verum populus Hunorum aut in terras septentrionales migravit, aut, quod verisimilius nobis videtur, traditiones de hoc populo in alios populos feros atque barboras applicabantur, qui populo Asorum (*Æsir*) tam in australibus terris, quam in Septemtrione (h. nom. cfr.) opponi solebant; quamobrem Gothos (*Gautar*, dan. *Gothen*) in regionibus, terris gothicis (*gotneskr*) ab intraque parte sitis, cum iis bella gerentes invenimus, cum Hunis nempe, vel Hūnis (*Hüner*), regiones inter Reidgothiam et Saxoniam (*Saxland*, hodie *Sachsen*) in parte Germaniae septentrionali sitas, terrasve, postea a Vendis (*Vindur*, dan. *Vender*) inhabitatas, occupantibus; et cum Chunis, vel Kvenis, vel Hunis in Hunalandia vel Kvenlandia (*Kvenland*, *Kvennaland*), Sveciae, proprie sic dictæ, a septemtrione adjacenti, sinum Botnicum cingenti, Finlandiam (*Finnland*) attingenti, habitantibus, crebro pugnantes. Loco citato, ubi Hunalandiae in Script. Hist. Island. mentio fit, pro „ab oriente sole” (*fyrir austan*) „ab occidente sole” (*fyrir vestan*) forsitan legendum est, ut sensus loci hic fiat: Poloniam (*Pólená*, *Pólinaland*, *Pólónia*) ab occasu solis attingit Reidgothia, hanc Hunalandia, hanc Saxonia. Lectione vero „ab oriente” retenta, Hunalandia sedem suam antiquissimam recuperat, Saxonia vero in hoc confinio tunc manere nequit.

HUNAVATNENSIA COMITIA (*Húnnavatnsþíng*) II, 13; III, 25. Comitia in hodierna toparchia Islandiae borealis Hunavatnensi (*Húnnavatnssýsla*), quondam *Húnnavatnsþíng* appellata, olim haberi solita, in quibus summa jurisdictione erat totius provinciae Hunensis, quæ per brachylogiam sœpe *þíng* (i. e. comitia) dicta invenitur. Locus comitalis Thingeyris (*Þingeyrar*) erat, in prædio, postea monasterio Thingeyrensi (*Þingeyra-klastr*) conspicuo.

HUNDATUNUM (*Hundatún*) VI, 376. Valthjofsi dynastæ Hundatunensis mentio fit. In Chron. Anglosax-

Huntendune hicce locus vocatur. Est hodie *Huntington*, oppidum quoddam Angliæ, in comitatu (*shire*) cognomini situm.

HUNDEYÆ *Hundeyjar, Hindeyjar, Hindeyri* VIII, 266. Cfr. Hindeyæ.

HUNDSVERUM (*Hundsver, Hundver, falso Hünkver*) V, 26. Locus, hodie *Hundsvær* sive *Hundsværholm* dictus, juxta *Borgundam* (*Borgund, Borghund*, hodie *Borgund vel Borgen*), haud procul a freto *Vegsund* (*Veggjasund*) dicto, in tractu *Borgundensi* in regione Norvegiæ *Sunnmæria* (*Sunnmæri*, hodie *Söndmör*) situs. (Ströms *Söndmör*, 2 D. S. 77).

HUNDSENDUM (*Hundsund*) IX, 275. Fretum quoddam juxta oppidum *Tunsbergum* (*Tünsberg*, hodie *Tønsberg*), in provincia *Vestfolda* (*Vestfold*), in regione Norvegiæ *Vika* (*Vik, Vikin*) situm. Hodiernum *Egenæssund*, inter insulas *Fögen* et *Nötterö*, in paroecia *Nötteröensi*, præfectura *Jarlsbergensi*, sitas interfluens. (Kraft, 2 D. p. 737).